
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 24 января 2025 г.  № 4 

 
           О внесении изменений в приложение №1 

постановления Главы Веретенинского сельсовета 
Железногорского района от 24.02.2015 г. № 9 «О комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»  

(в редакции от 09.07.2018 №72/1, от 12.10.2022 г № 55, от 
10.10.2023 № 65) 

 
 

        В соответствии с Главой 10 Технические правила законотворчества 10.6. 
Правила внесения изменений в нормативно – правовые акты и правила отмены 
нормативных правовых актов, Администрация Веретенинского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести изменений в приложение №1 постановления Главы Веретенинского 

сельсовета Железногорского района от 24.02.2015 г. № 9 «О комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 
пожарной безопасности» (в редакции от 10.10.2023 № 65). (Приложение №1 
читать в новой редакции). 

 
2. Опубликовать настоящего постановления в газете «Веретенинский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета 
Железногорского района в сети Интернет «веретенинский46.рф» 

 
3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Глава Веретенинского сельсовета  
Железногорского района                                                                          Нефедова В.В. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                                       Приложение №1 
 

УТВЕРЖДЕНО  
 постановлением Администрации 

Веретенинского сельсовета 
Железногорского района 

                 от  24.01.2025 № 4 
 
 

СОСТАВ 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности Администрации Веретенинского 

сельсовета Железногорского района 
 
 
Председатель комиссии: 
Нефедова Вера Викторовна         –   Глава Веретенинского сельсовета 
                                                                    Железногорского района  
 
Заместитель председателя комиссии: 
Шевелева Людмила Алексеевна       -   заведующая Веретенинским СДК 
 
Секретарь комиссии: 
Чичасова Ольга Владимировна   -         Заместитель Главы Веретенинского  
                                                                    сельсовета 
     
  
    Члены комиссии: 
 
1. Козловская Валентина Викторовна -  заведующая Веретенинским   
                                                                   филиалом МКОУ «Разветьевская СОШ»  

 

2. Липатова Оксана Николаевна             – депутат Собрания депутатов Веретенинского              
                                                                  сельсовета Железногорского района 
 
3. Вафин Юрий Владимирович            - Председатель ТСЖ «Веретенино» (по  
                                                                   согласованию) 
 
4. Курганова Елена Васильевна    – депутат Собрания депутатов Веретенинского              
                                                                  сельсовета Железногорского района 
 
 

 

 
 


